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Link do produktu: https://www.egniazdka.pl/zacisk-ochronny-zo-1203-p-19291.html

Zacisk ochronny Z0-1203

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod EAN
Producent
Opis produktu
Zacisk ochronny mocowany do podtoza poprzez element izolacyjny
llos¢ i przekréj przewoddéw 2 x 10mm?
4 x 4mm?
Temperatura otoczenia -25 ... +100'C
Materiat izolacyjny poliamid
Norma IEC 60947-7-2 lub IEC 60947-7-1

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: niebieski

28,36 zt

23,06 zt
A14-3006
5902626103422

Pokdj
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